Publicada e registrada nafo rmo da lei.

------
--_...-
30.000,00

• PREFEITURA MUNICIPAl.

J{GUDOS
DUENVOlVlMENTO [CIDADANIA

J. SECRETARIA ED Uc.,CUL T. fSP. EUZER
1.02 'l/Ii~ ESI'ORTEI.dZEll

1.02.01 5«'0' La;f" Btc'f(J'~

8.1".2281.010 Obras . l rutalaçlJlu RS

PRAÇA.TrRADENTES, 650 • ex. P.07 • CEP 17 120-000 • AGUDOS SP

CGC 46 137 44410001 -74

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N" 1.681 DE 1-1 DE MARÇO DE 1995.
AUJORIZA O EXECUJWO MUNICIPAL A
SUPLEMENTAR DOTA ÇÃO DO ORÇAMENTO
I7GENTt: NA L\fPORTÂNC/A DE RJ.30.000.00.

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS

,................- '"j;>....\~~ ....... cI-..-.- s,. /_"" ./
Lí'CIA RlVA BEN E DA SILVA
SKr.Adj.da Sub-SKr.Finanç."

Prefeitura Municipal de Ag

198.ó 4//0.01

Artigo J" Esta íet rllrrará. em vigor. na data de sua publicaç ão. revogadas as
disposiç ões em contrário.

Artigo 2.. A presente suplementaçõo será coberta com os recursos prOVP1IÜ7Jtes do
Excesso de A" rcndarllo. a S I' verificar 110 Exercício.

Artigo 1-. Fica autorizado o Executivo Municipal a suplementar a dotação do
Orçamento vigente abaixo discriminada. na importância de RS,l O.aOO,DO {trin ta mil reais}:

M.1RCO A/\70NIO DA S/L VA. Prefeito AflmiclJXI/ de Agudos. Estado de soo Pau/o.
faz saber. 110 uso dr suas atribuições legais. qur a Câmara .4, l urúo JXII aprovou r r/~ sanciona r
promulga a seguinte J, i :

~ .

:.-.
:1
:'
- J

~.

:)
=1=,
:)
"I

..J
:)

:J
:)

:)
:)-..,
./

:)

::J
::J.,,
-v
j

::J
J
J
)
)
)
)

)
)